
100 MILES OF BESKID WYSPOWY - RODZINNE 10 MIL
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2022-04-30
Miejsce: Łącko
Dystans: 16.1 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

100 MILES OF BESKID WYSPOWY - RODZINNE 10 MIL, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BALCERZAK TOMASZ 101 KONARZEWO POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:33:04.25 5:46 10.4
2 ŁOPUCH ROBERT 110 ŁABOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:41:43.80 6:19 9.5
3 ŁACNY SEBASTIAN 109 JW 2771 BRZESZCZE POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:43:52.65 6:27 9.3
4 GODYŃ MICHAŁ 103 JW 2771 KRZESZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:43:53.40 6:27 9.3
5 RÓŻALSKI IGNACY 115 OŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:46:21.45 6:36 9.1
6 SZEGDA ŁUKASZ 117 GARDONIE 279 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:46:24.30 6:36 9.1
7 MUCHA MIŁOSZ 111 SZCZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:46:31.05 6:36 9.1
8 JUREK JAROSŁAW 113 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:56:31.20 7:14 8.3
9 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA 113 LIMANOWA POL KOBIETY 1 K 1 01:56:31.40 7:14 8.3

10 RÓŻALSKA ILONA 115 BIEGNIJ OŁAWO OŁAWA POL KOBIETY 2 K 2 02:01:11.50 7:31 8
11 BOKSA ANNA 102 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 3 K 3 02:05:09.15 7:46 7.7
12 BOKSA ANNA 121 KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 02:06:56.00 7:53 7.6
13 BALCERZAK AGNIESZKA 101 KONARZEWO POL KOBIETY 5 K 5 02:13:20.20 8:16 7.2
14 PIWOWARCZYK WERONIKA 114 ROZBIEGANE DOBCZYCE CZASŁAW POL KOBIETY 6 K 6 02:18:35.40 8:36 7
15 ŻÓŁKIEWSKA MONIKA 119 CIEPŁE KLUCHY ŁĄCKO POL KOBIETY 7 K 7 02:30:46.60 9:21 6.4
16 TALARCZYK-ADAMCZYK MARZENA 118 KRAKÓW POL KOBIETY 8 K 8 02:30:47.65 9:21 6.4
17 ADAMCZYK FRANEK 118 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:30:47.90 9:21 6.4
18 PIWOWARCZYK WERONIKA 122 CZASŁAW POL KOBIETY 9 K 9 02:51:13.90 10:38 5.6
19 OLSZAŃSKI ALEKSANDER 112 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 03:21:39.55 12:31 4.8
20 OLSZAŃSKA MAGDA 112 RUNNING FREE WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 03:21:40.15 12:31 4.8
21 KONIK JAROSŁAW 107 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 03:24:25.95 12:41 4.7
22 STANISZEWSKA EWA 116 KRAKÓW POL KOBIETY 11 K 11 03:24:26.15 12:41 4.7
23 KWIECIŃSKA JOANNA 108 RUPNIÓW POL KOBIETY 12 K 12 03:57:13.80 14:44 4.1
24 KWIECIŃSKA JOANNA 108 RUPNIÓW POL KOBIETY 13 K 13 03:57:15.15 14:44 4.1
25 KWIECIŃSKI RAFAŁ 108 RUPNIÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 03:57:15.80 14:44 4.1

100 MILES OF BESKID WYSPOWY - RODZINNE 10 MIL, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA 113 LIMANOWA POL KOBIETY 1 K 1 01:56:31.40 7:14 8.3
2 RÓŻALSKA ILONA 115 BIEGNIJ OŁAWO OŁAWA POL KOBIETY 2 K 2 02:01:11.50 7:31 8
3 BOKSA ANNA 102 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 3 K 3 02:05:09.15 7:46 7.7
4 BOKSA ANNA 121 KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 02:06:56.00 7:53 7.6
5 BALCERZAK AGNIESZKA 101 KONARZEWO POL KOBIETY 5 K 5 02:13:20.20 8:16 7.2
6 PIWOWARCZYK WERONIKA 114 ROZBIEGANE DOBCZYCE CZASŁAW POL KOBIETY 6 K 6 02:18:35.40 8:36 7
7 ŻÓŁKIEWSKA MONIKA 119 CIEPŁE KLUCHY ŁĄCKO POL KOBIETY 7 K 7 02:30:46.60 9:21 6.4
8 TALARCZYK-ADAMCZYK MARZENA 118 KRAKÓW POL KOBIETY 8 K 8 02:30:47.65 9:21 6.4
9 PIWOWARCZYK WERONIKA 122 CZASŁAW POL KOBIETY 9 K 9 02:51:13.90 10:38 5.6

10 OLSZAŃSKA MAGDA 112 RUNNING FREE WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 03:21:40.15 12:31 4.8
11 STANISZEWSKA EWA 116 KRAKÓW POL KOBIETY 11 K 11 03:24:26.15 12:41 4.7
12 KWIECIŃSKA JOANNA 108 RUPNIÓW POL KOBIETY 12 K 12 03:57:13.80 14:44 4.1
13 KWIECIŃSKA JOANNA 108 RUPNIÓW POL KOBIETY 13 K 13 03:57:15.15 14:44 4.1
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100 MILES OF BESKID WYSPOWY - RODZINNE 10 MIL, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BALCERZAK TOMASZ 101 KONARZEWO POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:33:04.25 5:46 10.4
2 ŁOPUCH ROBERT 110 ŁABOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:41:43.80 6:19 9.5
3 ŁACNY SEBASTIAN 109 JW 2771 BRZESZCZE POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:43:52.65 6:27 9.3
4 GODYŃ MICHAŁ 103 JW 2771 KRZESZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:43:53.40 6:27 9.3
5 RÓŻALSKI IGNACY 115 OŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:46:21.45 6:36 9.1
6 SZEGDA ŁUKASZ 117 GARDONIE 279 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:46:24.30 6:36 9.1
7 MUCHA MIŁOSZ 111 SZCZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:46:31.05 6:36 9.1
8 JUREK JAROSŁAW 113 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:56:31.20 7:14 8.3
9 ADAMCZYK FRANEK 118 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:30:47.90 9:21 6.4

10 OLSZAŃSKI ALEKSANDER 112 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 03:21:39.55 12:31 4.8
11 KONIK JAROSŁAW 107 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 03:24:25.95 12:41 4.7
12 KWIECIŃSKI RAFAŁ 108 RUPNIÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 03:57:15.80 14:44 4.1
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